nullius pccatit sepsehensione con
pungia. **I**dcirco nullius sordis conca
gione fuscatur sum. **M**ulatu enim
caja meum consciencia m laena.
Que quum suna mici Incoqmat uel
obscuru do notu uaq manifestat suna.
Idoq subiciat qui uim me ludicua.
dnr era Ida ab illo solo quam recetua
cordium non laena. ueri ludici In me
profetetur exum. **GERMANUS**

Supra dicatit era non nisi scos celeratum
sacrumenatoy debere esse participant.
Nunc adicitur Inpossibile esse homini.
ua Inmunis sia pccatur adelicat.
Si nullus ergo liber a noxa nullus
era scs. ea consequat ua homo cui
sciat de era miseratoy xpi putatit
esse non possit. **D**ignum etiam
spetare non debet. quod solis scis

III dnr pollicetur. **THEONAS**

Mulatos quidem esse scos hacluratos
negare non possum. sed In nescim hac
Inmaculatu mulatu distatit era.
Aliua era enim esse quempium rom
lta diuino culatit consecratum.
Hoc enim ntm non solum hominibus
sed etiam locis et uisculis et impli.
uaq leuicab scribaura adstratue
commune era. **A**liua era uim esse
absq pccatoy quid unius dni nsthu
xpi singularitit conuenit. ma
geratit de quo etiam upratit uelud
pccipuum. quid hac speciale pro
nunatua dicit. **Q**ui pccatum
non fecit. **S**ua enim uilom uaq
Indignu elur pccatit luidon.

errore reperitur era quum ad se extant
paula crucis. sequitur supplicia.
Sed nullis unquam nondum concume
lus uerū nē supplicis quidem ad au
mōtē uelle uisime indignationis
Impulsus era quia In pucabulo conser
auatus incedit proclama bria puer
Ignorare er non ē nī se una q̄d fuciuua.

Quem unmodum enim ea illud accipit
quod eum aptrā In similiaudine.
carnis peccati uenire commemorua
sicutum nonnulla peccati labe pollu
atum abere possunt carne. Nam
ē hoc de illo qui rolor era ab q̄ peccato
cunquā In gularē mēmorua.
carnis dī filiū suum In similiaudine
carnis peccati. quia uerū uerū In
ēgrum suscipiēt subraunatum
carnis humane non In pum peccati
In uerū red similiaudine peccati
In uerū crederetur era. Simili
audo enim non uerū uerū uerū
red In purum quorundā hereticorū
rēsum red ad peccati era In u
gine referenda. Era enim In pro
uerū fidei caro red ab q̄ peccato
simili scilicet peccati. illua si
quidem ad humane subraunate
peccati uerū uerū hoc uerū ad u
era referatur era mōtē.

Habebat similiaudine carnis
peccati qui uelua homo In uerū.
hac pro cibo sollicitus p̄ conaueat
quod puer ab uerū era sicua pe
cuto nequaquam caro illius. lau
rise anima Ignoruaque sublacebat.

Deniq̄ ratiocinam euangelicam sublung
hoc uerū diceba In. amant cor
lyre enim scieba quod era fucam.
Ab eua carnem similiaudine peccati
quum uelua ratiocinam amant
muliere porcere potum. Sed non era
peccati ratiocinam polluta quia con
erario mulier p̄ uocata era p̄ e
ereu quum uerū q̄ illa numquam
ratiocinam p̄ mētra sed fūtra In uerū
aque ratiocinam In uerū erant.
Habebat carnem In uerū uerū.
quum dormire In uerū. Sed ne purior
nauigant er peccati similiaudine
fūtra In uerū In erepubia
uenerat era mōtē era fucata era erun
quilliaur magna. Communi cum
omib̄ ratiocinam peccato subraunam uide
batur quum diceretur de pro hic
homo ratiocinam p̄ fūtra ratiocinam uerū
qualis mulier era ratiocinam p̄ d̄ er
red peccati non uerū uerū uerū
qui ab uerū fūtra cogitua ratiocinam
urquē furter. Peccati
cū ceteris carnem gēre pucabuer
qui uelua homo In mōtē d̄ ratiocinam
mine conrauaur era In mōtē In uerū
suppliciorū errore p̄ cultus orua
puer In p̄ ratiocinam era erun era uerū
calix In era ratiocinam era anima mō
urq̄ ad mōtē. Sed peccati con
rauo nē scieba illa ratiocinam.
quia uerū uerū mōtē In mōtē
non p̄ era. Dicit nō mōtē ad lēta
anima mētra. red ego ponam eum
amē pro. P̄ era uerū ab eo

222

ponendieum. ea postea uel ab eo lestru
xii sumendieum. In hoc ergo ille homo
qui uacatur era ex uirgine magna
cuncatur qui se ueris q̄ se cur cōmixtione
producimur dicitur a qua se sequatur
Quod quum om̄s non similiaudine
reduerit autē peccati in carne gerenti.
ille non uerit autē sed similiaudine
peccati in uera castis adsumptione
surcepta deniq̄ licea scribatur de eo
In era uel p̄fata. pharisei ap̄tissime
mānissina. qui peccatū non fecerit
nec dolus in uerit autē in horreb̄ aum̄n
latu similiaudine castis peccati
fallebatur uaditēna. ecce homo
uorux ea potator uim publicator
ea peccator uimicus. ea uillum
qui in luminatur fuerit a cecum da
q̄ tam dō noscuntur scim̄ q̄m hichomo
peccator era. ea uel uacatū nisi
erit hichomo peccator. non eum
erudidit rān̄ aibi. hulus q̄ aut
seique illi aum̄nū singularis huc
propria equalitatem sibi lufone
sup̄ue crimine uindicabit qui q̄r
se esse sine peccato uirur fuerit a
profiteri consequit̄ enim era uel simi
liaudine castis peccati. ea non
uerit autē peccati abere sed dicua.

xiii Caeterū iurator huc rōr uiror non esse
Inmuner a culpa manifeste scribatur
pronunatua dicitur. Sep̄er enim
cadia iuratur ea serurgia. q̄d enim
aliua era cadere qui peccat̄ ea au
mān cū dicitur se p̄er cadere.
pronunatua aut̄ ne ilhominē iuratur

neclusariate elur p̄ro Indica a lubur
fragilitate humanē quia mulatū
In era In serci ea peccatoris hominis
lubrum. Aliua enim era ad m̄esse
mortalit̄ peccatū. ea uel uera coqi
auratione que peccato non uerit
preueniri. uel ignorate.

Dua obliuionis errore. dua facultate
oatoris rōm̄n̄ offendere. dua
ad punctum infidei a theorie aliquid
erit autē. dua sub ali quodam cō
doxie. a uacatione pulsari.

dua necessitate uacate aliquant
puritima p̄fectione recedere. hec tū
una se p̄m lapsuū gēna In quib̄
uirtutū nonnumquā cadua aum̄n
iuratur esse nondēna. Quequā uir
leuia uideuntur ac purua aum̄n
faciunt eum sine peccato esse
non posse. Abēna enim pro quib̄
coadiuā gēna p̄naudine ea
uēna uerit autē de beua potulase
ea p̄ro uir In dēna dicitur horare
peccatis dicitur. Dimittē nobis de
bita n̄ra. ea uel uacatū simis
probat̄ exemplis ea erit nonnullor
rōr ea aum̄n uirua nondēna se
iurata. certe ille beuissimus
ea uacatū scimus p̄erur quid
aliua credendus era fuisse quum
se p̄feratū h̄d̄mpor̄ quod ei
ad nō dicebatur. Beu autē r̄imon
barlona. qui caro ea r̄anguis non
reuelabit aibi sed p̄uenit qui In ce
lis era. ea aibi dubo clauis r̄egni
celor̄. ea quecumq̄ ligaberis

super eorum. et aliquid in celis.
Et a quod quumque soluerit super terram
etiam soluetur in celis. quid hunc
dominica laude preclurur. quid huc
potest esse hac beatitudine potest
esse sublimius etiam cum posita puulu
lum qui ignorat miserum parri
onit a unehuatli auat humani
generis Inscius obias dicantur abia
u edne non etia ab hoc illico mere
atur audire uade posita me sua unar
reundulū mieri quia non rapit ea
quedeis una redeuq hominum.
Numquid nā quum hieum uerbis
Ipsa equitatur Inreparea uane
quaquam cecidit se uia Inscia uae
uay Iurataque non pmanit re creden
dur etia quid illo etia cōpote num
quid ruina manifeste negandera
Pauli re quod Inmināe pscuay
mea uer dnm neque compulsur
era. sed confertam pnaudine sub
sequēte amurissimis lacrimis
maculanat criminis abluendo scia
at uay Iurataque mēra non amir].
De Ipro Igitur. hac de eb similibus
scit. illud etia quod p dō cuniat.
debentur accipere. ad nō qerrur.
hominis dirigentur. etiam eb
uolea nimir. qui cecidit etia Iuratur
nonconlidebatur qui uer suppo
nea manu sua. cubā qerrur
ad nō dirigentur. quid alia potest
esse quam Iuratur. etiam mēra de
hoc Ipro dicitur. qui cecidit etia non
conlideatur. Quid etia qui cecidit etia

2701
nisi qui labrū peccati alicubi. Incurria
nonconlideatur. Inquid. Idā nequā
diu opprimetur. Incurria peccati
Sed licet ad pterat uideatur elirur.
autem diuino quod Inplora etia
uixilio celeris resurrectione. rabi
liatē m Iurataque non amiatia uel
etiam si ad pterat pfrugiliatē
cunur amiseria. mēra dnce. suppo
sitione seppurubia nec amēre ser
derma posita ruina quumq se fidem
opertum Iurataque non posse
cognosca. etiam unat peccatoy
nēibus creda solum dnm qruatū
liuērandū qui aprato proclamare
nondēma. Infelix ego homo
quis me liuērubia dēcorpore morat
hulur qruatū ad I hīm xpm dnm nīm

xiii Num qui aprat Inge amabilē
abirū purtatat rēre etia
coqruatōnū etia pēre ruri ab homine
non posse cognosca. diu uel u
profunda lacuatur. anē dixit etia
non enim quod uolo facio rēre quod
odumulum hoc ago etia rurrum.
Si autē quod nolo hoc facio lam non
ego opertur illud sed quod abia
In me. peccatū etia condeleat. legi
dī sed In etia rōm hominā.
Uideo autē aliam legem repugnātem
legi mee. etia cuparbum me ducētē
In lege peccatū qera In mēbris mīr
omā uel rui uel In uaturē Iprur
frugiliatē ad pter peccatū cum In
mēra uel rui uel In uaturē con
derat etia rōmū portū diuino

confugia auxilii. ea quasi de nauis fragili
sui honoribus mortalitatis opprimitur
nauis infirmitate disperant. ab eo
cui impossibile nihil est nauis fragilitatis
remedia poscit cum quodam miserabi-
li uociferant et uluati. Infelix ego
qui melius subia de corpore mortis
hulur. sauatimq; ab soluationem quam
disperubia de Inbecillitate sua nauis
de di benignitate sua praesentia confiden-
ter adlungent gratia di per hunc xpm

xii dñm nrm. **GELMANUS**

Mulathunc apertum dicatum lau-
Inelligi debere definiunt ea hoc eu-
non seruū sed speculatum persona
dixisse confirmata. eorum scilicet
qui uolentes remeā spior uo corporaliū
abstinent obtricit uia pruriantur
ea oblectatione purtionū carnaliū
cupatū aut remeā spior colbere
non possunt dum Inoliat consuetu-
dine uiaior uelua Inmiciata quadu-
at unidit dñuacione deperre. ad
libertatem pudicitie scripturae non
possunt. Quomodo ergo ab uo
apertato quem ad summum persecutionis
atatur culmen certū era peruenisse
illud poēria conuenire quod dicitur.

Non enim quod uolo facio bonum
sed quod hodie malum hoc uolo.

Illud etiam quod sub Inxia. Si uim
quod nolo hoc uolo. Iam non ego opor-
illud sed quod habitua In me peccat.

Nec non etiam hoc condelector legi
di scdm In scriptam hominē. uideo
uim aliam legem In membris mris

repugnantiem legi mentis meae. ea
cupatū me ducēntem In lege
peccati que era In membris mris In
quol gaur hęc perone apertice
possunt quo abatur. ea conerunt
quod illud era quod ille non potuit
adimplere quod nolens et odit
atumē cogēte nauis In uia
ad miseria. Ad quā uero peccati
legem ablationis uis In quo xpr
dñr loquebatur potuit cupatū
ad duci. quicum hominem In obe-
dientiam ea hominem qd illi nrm
aduertur dñm alacritudinem cupat
uirtutē de remeā spio cū fiducia
proclamabat. Bonū agōnē
certū cū cū consumū fidem
seruū. De certō seposita era
mici lustrate coronā quā reddē
mici dñr In illa die lustrat iudex.

xiii **THEONAS** In remeā miasim
silentiū. potuit rursus ad Inmēnū
profundissime quationis pelagū
redire conamine. sed oportuit
atueā fide saluationis amplexi.
hic In certū cūrum atum longe
conluacionis amisso atueā
atueā hunc orum laciōnē uo cū
atua die statim nulla uis.
semper atueā ab certā fluat
prosperis spior exploratō disperua-
cionis uela pūdamur.

**INCEPIT EIVSDEM TERTIA
ANAMARITION CAPITULA**

COMPLACIOMIS ABBATIS THEONE

DE ANA MANUELION IDI VOLUNTARIO

PECCATO i Disputatio abbatris theone quod

apratr dicit non enim quod uolo facio bonum

ii mala bona apratm consumurte

iii Quod si uult bonu et quod apratr tenet lprum per
ficere non potte effectu

iiii Bonita em humanum uerq' iusticia non esse bonum
tyridiuste bonitatu huc iusticie confertur

v Non in omi summo illi boni iusticia iugiter potte

vi Quod lppi similitudina huius iusticia esse
sine peccato

vii Quod huius iusticia non
esse hominon sine peccato duplici ueniat esse

viii Quod pueri sic in illis peccati

ix Quod cu uocatione memoria di mouet debent curare dis

x Quod huius iusticia non est iudicia in ueritate humi
liatur eadignum tanq' tenentur Indigne

xi Expositio illius tenentur condelaat in lege
di redm iusticia homine castra

xii Item alius tenentur qm lpe sputit era castra

xiii Item alius tenentur quod non ab iusticia in me
hoc era in carne mū bonum

xiiii Oblatio quod neq' infidelium psonis conuenit
neq' scōy quod uia non est quod uolo facio bonu

xv Responsio ad oblationem propotiam

xvi Quod sic corp' peccati

xvii Quod tenentur uer
cior in mundore ea peccati esse confertur

xviii Quod iusticia tenentur sine peccato non esse

xix Quod in ipa quoq' orationis ora peccatorum
declinatur uix potte

xx Aquib' r'ia peccati ueniat tenentur discendi p' p'p'io

xxi Quod licet ueniat non esse peccati non esse
non debent autem normea lpror ad iusticia
comunione ruyandore **explicita**

INCIPIT LIBER VICESIMUS VIUS

Reuerat quatur luce quum ad p'p'io
Ratundum ab iusticia apratice quera
onit ruma nobis tenet compelle

retur In iusticia la u affectur era
eratimonu quib' probare conuini
apratm paulum non serua redde pecca
torum dixisse personum.

Non enim quod uolo facio bonum sed
quod hodie malu hoc ago uel illud.

Si uim quod nolo hoc facio. iam non ego
opertor illud sed quod ab iusticia in me
peccatum uel quod sequitur condelec
at enim legi di redm In serio sim homi
nam uideo uim alium legem in membris
mris sepuantem legem manas mee
et cuparbum me ducentem In lege pec
catis que era in membris mris.

Et conuario. euidenat horenduna pecca
torum p'one hec non posse omni
modis conuenire. sed uololo q' dicitur
suna p'atinq' p' peccato scōy auctum
qui apratoy merita subsequuntur
congruere sciaua. castru quo p' uero
hoc peccatorum p'one potest conuenire
quum dicitur non enim quod uolo facio
bonum sed quod odium malu hoc ago.

Sed ne illud quidam. Si uim quod nolo
facio. iam non ego opertor illud sed quod
ab iusticia in me peccatum quis enim
delinquenatium nolent se ad ulestrum
fornicationib' que conuinieta.

Quis in iusticia proximo eaduna Inridus.
Quis in uenabili necessitate coquatur
huc fulso eratimonio hominam op
primua furto uedepiua uua alerit
spolia concupiscua. ut sanguinem

fundat quin immo uas scribitur huma-
num qd diligens Inest autem ad nequi-
tatem alubrius tua. Inaunati omni
uiciorum amore fruglantur desideria Im-
plete quod cupiunt uacant purgati cura
operantur committuntur celeris uacu-
pantur etiam a meuna ne luidinum
suatetur atur diu potantur. ac de-
lignominia sua et criminum cum loquuntur
scdm sententiam obliuiscuntur a patre laude
sibi quod de confusione conquiritur.
Quod etiam Iheronimus p[ro]p[ter] non solum non
nolent nec cum reliquis condit et corpo-
ris fugiunt crimina p[ro]p[ter] uerum
etiam Inaunati ueris laboriosis
conuati uacant effecit eorum p[ro]p[ter] uacant
desideria uacant scelerum appetant
nec obruentur arduis difficultatibus
reuoceatur dicant. Uacant uacant
labor uacant illud quoque qui dixerit
peccatoribus conuati. Iacq[ue] ego ipse m[er]it
seruio legidi carne uacant legi peccati
quos nec m[er]it nec carne seruio deo
manifestatum era. Quia quomodo
hic qui peccata corpore m[er]it seruina
do qui uacant fomes caro et corde
concupit. et ipse uacant uacant que
nucant fomes uacant origine peccati
et eo pronuntiat amant. deo In
quanti p[ro]cedunt cogitatione male.
Adulteria. fornicatione furta. et
ceatru. Quod obruent eundem horum
dicitur nullomodo hoc de peccato In
et illi p[ro]p[ter] p[ro]nit qui non solum odent
sed etiam diligunt mala. et Inaunet
donec carne de seruina uacant de

linguina m[er]it quum corpore. capri
urquum carnis et pleura uoluptate
p[ro]p[ter] uacant m[er]it cogitatione
peccato. Super a l[ic]it uacant
sensus et Inaunet dicant m[er]it
affectu. et quid beuatur a p[ro]p[ter] dixerit
bonum quid uacant computationem et
pronuntiat mala non nuda
significatione uerborum sed eo dan
quo ille dixerit Inaunet.
Inaunet quoque et scdm dignitate
pronuntiat. hac m[er]it p[ro]p[ter] uacant
atque enim sententia deobsp[er]ant
p[ro]p[ter] uacant scdm p[ro]p[ter] uacant hac uoluntate
et uacant comprehendere p[ro]p[ter] uacant
quum eorum a quibus p[ro]p[ter] uacant
scdm uacant hac m[er]it p[ro]p[ter] uacant
non uacant et a p[ro]p[ter] uacant
ducentur affectu. p[ro]p[ter] uacant
atque sine dubio uel concipiunt
unum uacant sensus. uel sententia p[ro]p[ter] uacant
scdm uacant. Quomodo quid scdm
principaliter bonum quod a p[ro]p[ter] uacant
non p[ro]p[ter] uacant p[ro]p[ter] uacant quum uelle
diligentur Inducantur. multa enim
nobis bona que beuatur a p[ro]p[ter] uacant
illius m[er]it uacant et abuisse p[ro]p[ter] uacant
nucant et ad quos p[ro]p[ter] uacant
necque non possunt. et a p[ro]p[ter] uacant
curantur. Laudabilis concipit
antunda prudentia. Lacque humu-
nitas. Ceterum Inaunet sobrietate
moderata et imperantia. p[ro]p[ter] uacant.
Scdm uacant. que omnia Inaunet
paulo et uacant consortibus lacque plena
uacant p[ro]p[ter] uacant fuisse non dubium era

ua uirtutum potius quam uerborum
magisterio ab eis religio doceretur
qui quod legisatorum hominum cura
hac purgati sollicitudine semper
separata sunt. Quoniam hoc mercede bonum
Quoniam perfectio est proscandali san-
ctibus huius cum infirmantibus infirmari-
quum ergo tunc ut apte abundanter
bonis quid sit illud boni cuius profectio
causatur. Non potest enim agnoscere.
Nisi illud quod se locutus est pro-
fecerit affectu. Omnia laus quae
diximus eum ab uisite uirtutis quae
uit uelut gannet. splendorissime
atque profectio sine aumens profectio
illi atque profectio margaritae quod
ille euangelicus negotiator. Inqui-
rant. uniuersis quae possidea uendit
comparare desideria conferuntur.
laus eorum meritorum se uelut a. atque
conferuntur uacis sine cuncta
one dirigitur uniuersa tunc boni
potestio locupletat bonis. Innumera-
bilium uenditorem.

Quid ergo est unum quod illis tunc
atque Innumera bonis tunc Incon-
parabiliter preponatur uacis
ablati quae omni solui debent potest
deteri nimirum illa puri obama culus
magnificenti huc perpetua uacis
quae felicitas susceptionis officio
maria prelegetea laus profectio
adrio. anxia maritum sollicitudine
ergo. et tunc uacis paucis uero opus
est uacis tunc hunc. anxia bonum
puram elegia quae non uacis ab ea.

Una ergo est sola est aeterna laus conferunt
placitum diuinitatis omnia iustificationis
meritorum. uniuersa uirtutum studium
potest ponatur est illa quidam omnia quae In
apertis fuisse profectio non solum bona
et uacis uacis magna atque
profectio tunc. Sed tunc uacis quae
tunc metallum quod aliquid huius
tunc et quae potest. fia
uacis conferuntur uacis
et tunc uacis conferuntur meritorum
euacis uacis. Durum quoque
lpru gannet conferuntur.
Et tunc nihil hominis quam uis. In
signum mulierum gannet uniuersa
margaritae candore uel duritiae supe-
ruatur. laus illa omnia meritorum
quam uis non solum ad profectio
sine uacis domum et tunc
quis tunc. aumens diuine conferuntur
atque meritorum conferuntur uacis
uacis dixerim uacis conferuntur.
Et tunc eundem conferuntur
et tunc scribatur conferuntur
riatur nonne de uniuersis quae
sine gannet. scribatur pronuntia
dicant. Ecce omnia quae facia dicit bona
uacis. et tunc. uniuersa quae facia
diuina Ina potest tuo. hoc laus
que In profectio non solum bona
uacis tunc cum ad tunc uacis
bona pronuntia. Sine enim
seuera In hoc mundo conferuntur
nobis. dua uacis. dua corporis
medicini. uacis aliquam causam
nobis huius uacis ad commoda uacis

In eo etiam ualde bonu quod faciunt
nos Inuitabili ad ueritatem mundi per
fucata sunt In dilecta conspicere
Sempiternu quoque uirtutem et huc diu
nitatem et unitatem cumque horum in
molatione fabrica mundi uel et homi
numque In eorum subiecta conuen
plari. Hec autem omnia nec boni nomen
et in bona si fuerit illi recto computantur.
Ubi nulla bonorum Inmutatio nulla era
uere beuatiudinis formidanda corrup
tio. Cuius mundi laubeuatiudo de
scribitur. Et lux lune sic uel lux
solis. et lux solis sepe simpliciter sic uel
lux sepe in diebus. Magna quidem hec
et preclara Inuitatio uel mirifica
si fuerit ex fide sepe promissionibus con
feruntur concanuo uariationis appa
re bona dicente deo. Omnia sic uel uerita
tatem ueritate et sic uel opera
rium mutabitur et mutabitur.
Quamquam idem et ex unitate non deficiat
Ergo qui nihil era premea Inuitabile
nec Inmutabile nec boni inuideatur
solu. Omnis uere et fuerit uel beuati
tudinem et mutatio uel Inmutabili
tatis obtineuna. non hoc per uerum
nec uerum sed per se uerum sui partem
pactionem et quum consequuntur
Quod et meritaum bonitatis et fuerit
suo conlucum non possunt. quod si
etiam manifestatio uel ad huc etiam monit
habet sententia et rationem uoluerimus
ad idem esse. nonne qui mulat pronun
tari bona In euangelio legimus
et arborum bonam et arborum bonum

et bonum hominem et bonum seruum.
Qui non potest Inquit arbor bona.
fructus malos facere et boni homo
de bono arborum cordis sui profert
bona. Euge serue bone et fidelis.
et uerum horum rectum se bonos esse
non dubium era. Si suspicamus
ad bonitatem dei. nullus eorum dicebi
tur bonus dicente deo. Nemo boni
nisi solus deus. Cuius Inuitatio etiam
In ueritate qui et locutionis merita.
bonitatem generis humani mutat.
excessum modis. mali esse dicuntur
deus ad eos laud loquuntur. Si ergo uos
quisitatis mali nos arbor bona ducit
dare filius uerum. quanta magis per
uerum qui In celis era. dubia bona
peccatis esse. Denique sic uel bonitas
nra superne bonitatis Inuitatio
In malitiam ueritatis laud etiam
lucratione nra diuine conlucum etiam
per nomen seruare similis de ueritate
tur dicente etiam per se. Sic uel
pannus meritaum et uniuersum Inuitatio
nra. et uel aliquid adhuc eundem
Inferum. legit quoque In ueritate preceptum
uoluntatis. dicuntur. horum inuitatio
puncelot In manu mediatoris. et
de qua idem ueritate. Inquit legi Inquit
seu et mandatum seum et laud
et bonum si per se etiam euangelice
conferuntur minime bona diuina
pronuntiantur oraculo.
Etiam enim. Et de diebus preceptum non
bona et laudatur Inquit non uel bona
In eis. et per se quoque laud. nobis uolumine

etiam tunc quam legit ad firmam
obaudi. ut euangelici computatione
fulgoris nec glificuam esse pronun-
cia dicat. Numq̄ torumera Id
quod glificuamera p̄p̄ excellēte
glām. Quam computationem equi
Impuram coneraria Idā Impuram
mētiam compensandi scribatur
conseruat. ut eos qui mulam in
peccuāria Impiam conuacione
luscificat dicat. Iuscificuamera
sodomu. q̄e ea lēu. quid enim
peccubia Ine sotor aua sodoma
ea luscificubia anima suam ad
uerruorix r̄h̄t computatione p̄e
uerruorix ludalau l̄q̄at ea
uniuerruor mētiam uirauamque
superius comprehendit quum p̄e
bona uaq̄ p̄eiora sinā amēn
atheorice clariuatur computa-
one fuscantur. anulaū ea enim
scōt quamuis bonorū op̄rū amēn
amēn r̄audis occupator acon-
emplacione sumillur. boni
r̄atuna hactēatdana Nam
quis eripiens Inopān dēmanu for-
atoris eb̄ ea q̄nū ea paup̄rēm
ad eripianā eum. quis conessit
molus Iniquorū eadē medio dēn-
atū eorū rapinur q̄at q̄ub̄r.
Inip̄ro Ine r̄erionis op̄e diuine
q̄e muleratū quecumq̄n se
suscipiet. quis alimonū pau-
peribus subministrant aua ad
uerruorū aurb̄ b̄n̄bola hu-
municatū suscipiens Ineo

etiam tunc puncto quo pronunciat
f̄m sollicita mētiam d̄r̄ndiatur In
mētiam etm sup̄nebeuacaudim̄
speculeatur. ea quum p̄r̄n̄at uie
angorib̄ curisq̄ concuacatū f̄uacū
r̄cti r̄auaū eleuacō sc̄m̄n̄ con-
auq̄r corde p̄r̄p̄iciana.
Unde ea beuacat dō solum hoc bonum
hominis. esse definiēt l̄q̄at Ine r̄e
d̄r̄ndiatur dicat. anicūm adē r̄e
dō bonū r̄a ponere In dō r̄p̄m meū.
Quod ea q̄ r̄atū r̄e anēmine luscitū
r̄ne querella p̄fici posse pronunciat
Quia nonēa Inquid luscitū homo In
ē r̄a qui f̄uacat bonū ea non p̄cub̄.
Quis enim umquā quā uis p̄r̄cipuus
hominis luscitū uaq̄ scōt ub̄ corp̄is
uinculū obliquatū r̄mū hoc
bonum l̄au possidere poauit r̄e
credendū ēa uanū quum ad iuu-
conemplacione discedēt ne p̄r̄uo
quidē am̄pore ab eo qui solur bonū
ēa sc̄m̄n̄ cogitacionib̄ p̄uacat
ab r̄e r̄atū. Quinulla cumulla
Indumēat aluut ue cumulum r̄r̄
q̄r̄r̄a curū. Numquā d̄r̄ndiatur
r̄r̄e r̄atū de loci muacione.
d̄r̄ndiatur q̄r̄r̄a r̄ollicitatū
uua op̄m aliquā concup̄r̄ia ad
lumēat uua Inopie r̄r̄r̄a uue
uue r̄atū illū r̄r̄r̄a d̄r̄ndiatur Ine r̄e
p̄uacionis Incur̄r̄a ne r̄ollicitatū r̄atū
unime uie quid m̄duccat neq̄
corp̄is uie quid Induamū.
Deniq̄ l̄p̄r̄ū illū ap̄r̄atū paulū qui
hominis scōt l̄b̄ o r̄e p̄r̄r̄ionum